CLASSEMENT APRES Rallye TT PEA Dunes et Marais

Fédération Frangaise du Sport Automobile

CHALLENGE SSV COPILOTES

1=Collines Arzacq 2=Labourd 3=Gatinais 4=Jean Fontaine 5=Baretous 6=Gers Armagnac 7=Orthez Béarn 8=Cimes 9=

Cit
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Nom et prénom

MISBERT ALEXIS
PALISSIER JEAN-FRANCOIS
FOURMAUX PASCAL
PETIT JULIEN
VEPIERRE ERIC
LACOSTE THIBAUT
CHAMBOUVET VINCENT
MULTINU ALAIN
VASSEUR BAPTISTE
EIZAGUIRRE YANNICK
MASSE ELODIE
DESCLAUX CORALIE
FOURMAUX ADRIEN
CIERZNIEWSKI ERIC
PHILIPPE GUILLAUME
PALISSIER ARTHUR
NOE JULIEN

DUCRET PHILIPPE
VERGER MANON
LACOSTE THOMAS
DUARTE ELDER
BLANLUET-TARDIF SEVERINE
LOPEZ JENNY
PUCHOUAU PAUL
LHOSTE HERVE
VEPIERRE BRIGITTE
BASCOULERGUE ERIC
MENANTEAU ANTHONY
MAGY MARIE

ALLIOT CAROLE

BOYER OMBLINE
CORREIA ALEXIS
DARGUY DAVID
LAVIGNE GUILLAUME
GOYHETCHE RAMUNTXO
MENANTEAU ALISON
ELISABELAR NAHIA

Licence

235927
6481
259548
236966
65887
227273
243007
169350
252637
228611
168395
171696
250286
262060
208849
6481E1
212591
259579
255137
246713
258032
220838
210617
26687E1
116551
65888
254968
45800
261264
181452
249986
262847
259584
263049
259129
45800E1
262714
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Fédération Frangaise du Sport Automobile

CHALLENGE SSV COPILOTES

CLASSEMENT APRES Rallye TT PEA Dunes et Marais

1=Collines Arzacq 2=Labourd 3=Gatinais 4=Jean Fontaine 5=Baretous 6=Gers Armagnac 7=Orthez Béarn 8=Cimes 9=

Cit
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Nom et prénom

MOTIER VANESSA
COLLAS CHARLES
HIVERT ANTHONY
DAULT FLORENT
TOMAS DAVID
UBERTI ROMAIN
HURE MARIE-PAULE
DARROUX THIBAUD
AMESTOY PEIO
FORDIN PATRICK
D'AGOSTIN OLIVIER
ALLARD FLORIAN
PERRIN CASTAN LEA
GOYHEX ALLANDE
LAUTE CLEMENT

JOUSSET CHRISTOPHER

CAUCHI FRANCOIS
RIVALIN JACKY

Nombre de classés: 55

Nombre total de classés: 55
Les résultats non retenus ou les points fictifs sont indiqués entre parenthéses. Les pilotes prioritaires sont repérés avec une astérisque.

Licence

187774
263050
262716
194645
262631
257341
167798
206572
257946
219161
229988
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